ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 185
г. Томск

          30  ноября 2017  г.

                 25  - ое собрание VI-го созыва

О составлении и  утверждении бюджета
Томского района на 2018 год

В соответствии с частью 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2 Положения «О бюджетном процессе в Томском районе», утвержденного решением Думы Томского района от 23.06.2015г. № 457,
Дума Томского района решила:

1. Установить, что бюджет Томского района на 2018 год составляется и утверждается сроком на три года  - очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания,  опубликования и размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
Председатель Думы

Томского района

                          Р.Р. Габдулганиев
Глава Томского района

      В.Е. Лукьянов